
= IB,, POSIA "JP 8H POSIN d.o.o. Sotoi.vo

GENERATNA DIR,EKCUA

Broj: U.D-01 -3.2-2367/'1 8
Saraievo, 05.02.201 S.godine

Na osnovu clana 45. Statuta ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, clana 70. stav (3) zakona o javnim
nabavkama ("Slurbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i alana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP
BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. god., te prijedloga - Preporuke
Komisue za nabavku tecnih goriva za potrebe motomih vozila i mopeda Centra posta Biha6, broj:

10.5.2-13.73-15756-38/17 od 22.0'l.2018.godine Uprava DruSWa na svojoj 139. elektronskoj sjednici
odrzanoi 05.02.2018.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

U postupku javne nabavke tecnih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozila
(putniCkih, teretnih i mopeda), za poste CP Biha6 na podruciu opcine Sanski Most - Lot 8., ovom

odtukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca Cavkunovl6 BP d.o.o. Blha6, sa ukupnom vriiednoseu

ugovora od 5.550,00 KM bez PDV-a, odnosno 6.493,50 Kil, sa PDV'om.

il
Po okoncanju roka za ,albu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati

izabranog ponudaca, radi zakljueenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze

vezane zl predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u

tenderskoi dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranla.

lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponuttaci dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrraju kako

.le to zahtijevano u tenderckoj dokumentac{i ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki

dostavtjeni na protokol ugovomog organa na.ikasniie peti dan po pruemu odluke o izboru, 
-u 

radnom

vremenu ugorornog organa (do 16,00aati), te za ugovorni organ nUe relevantno na koji su nadin poslati.

Dokazi koji se zahtjeva.iu moraiu biti originali ili ovjerene kopije.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tecna goriva za motorna vozila i mopede

CP Biha6, broj: U:D.01.3.2-fiA17fi7 od 15.11.2017. godine, proveden ie owlreni postupak

objavljivanjem dbavjestenja o nabavci broj: 238-'l-1-873-3-213117 , na Portalu javnih nabavki dana

13.12.2017.godine.

Na protokol Centra posta Biha6 do roka odredenog za priiem ponuda (15.01.2017.godine do'12:00 sati)
pristigle su ponude slijedecih ponuda6a:

Hlfa - Petrol d.o.o Sarajevo
eavkunovi6 BP d.o.o. Bihac

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slijedece:

,1. Ponuda ponudaea Hifa-Petrol d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uracunatog PDV-

a u iznosu od 5,587,00 Kil, ispunjavaja sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske uslove, odnosno
zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena
prihvatljlvom za ugovomi organ i moze biti predmet vrednovanja.

2. Ponuda ponudaca eavkunovi6 BP d.o.o. Biha6, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uracunatog
PDV-a u iznosu od 5.550,00 KM, ispunjavaia sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske uslove,

1.
2.

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH

Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7/a3; c-moil: lobin.t@Posto.bo
Opain.li3ud u Soroi.vu br. ri.r.6io 065-0.t s.06'0ol196

ld.nrifikdcioni br. a20o6!22t OOO5; PDV b. 2OO5!2:IIOOOS; Po..mi br. Ol Ortr2g

kon

(:



odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj aorumentacf,i,E$tt:f"3!tri:i*t
ocUenjena prlhvatljlvom za ugovorni organ i mo2e biti predmet vrednovanja.

Navedeni ponudaci uZivaju preferencUalni tretrnan domaceg, koji nUe primjenjivan.

Na osnovu navedenog Cinjenicnog stanja, rang lista ponudaca koji su ispunili kvalilikacione uslove je
slijededa:

--
IB,l POSIA 'JP 8H POSIA' d.o-o- Soroiero

Red.
Broi Nazlv ponudada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a. {KMl
1 eavkunovi6 BP d.o.o. Biha6 5.550,00 KM

2 Hifa - Petrol d.o.o Sarajevo 5.587,00 Kil

Obzirom da ponuda ponudaca eavkunovic 8P d.o.o. Biha6 u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudac ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovomi
organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodiela
ugovora navedenom ponudaeu.

CijeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaC koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i/iti podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno Clanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim
nabavkama.

,ffi
Dostaviti:
-Centar posta Biha6 (Nosilac posla)
-Slu2ba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudacima putem komisije
-ala

'JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulinq bono 8. 71000 Sorolevo, BiH
T.l: +387 33 252 613; lox: + 387 33 252 7it3; r-moit: lobin.t@posto.bo

Opain.li tud u Sordi.vu br. rict nio 065-O-t s.o6-Oot 196
ld.ntitikocioni br. a2OO6t22IOOOt, PDV br. 2006!22|0003; po..,ni b. OtO797r9

kon

(:


